
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa SUW w Konotopiu’’

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kikół

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866548

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 7

1.4.2.) Miejscowość: Kikół

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-620

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542894670

1.4.8.) Numer faksu: 542894670

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kikol.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kikol.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00132074

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00115158

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego w niniejszym
rozdziale warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1.1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 
W zakresie warunku określonego w art. 112 ust. 2 pkt 3) ustawy Pzp (sytuacji ekonomicznej lub finansowej), 
Wykonawcy winni wykazać: 
a) Wymagane jest aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 100 000,00 zł. Oceny spełnienia tego warunku
zamawiający dokona zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”. Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawcy
przedłożą oświadczenie wymienione w pkt. XII.9.3 SWZ oraz - na wezwanie, oświadczenie i dokumenty, o których mowa w
rozdziale XII.15.1 SWZ. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających
zasoby przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt. XII.9.3 SWZ, także oświadczenie podmiotu
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. W przypadku oferty składanej przez
Wykonawców ubiegających się wspólnie o wykonanie zamówienia wystarczy, że warunek określony w pkt. 1.1.a) SWZ
spełni jeden z nich lub Wykonawcy spełnią go łącznie. 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00132074/01 z dnia 2025-03-05

2025-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.2. zdolności technicznej lub zawodowej. 
W zakresie warunku określonego w art. 112 ust. 2 pkt 4) ustawy Pzp (zdolności technicznej lub zawodowej), 
Wykonawcy winni wykazać: 
a) realizację w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu, renowacji lub remoncie studni
głębinowej o wydajności min. 25 m3/h. Oceny spełnienia tego warunku zamawiający dokona zgodnie z formułą „spełnia –
nie spełnia”. Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawcy przedłożą oświadczenie wymienione w pkt. XII.9.3 SWZ
oraz - na wezwanie, oświadczenie i dokumenty, o których mowa w rozdziale XII.15.2 SWZ.
Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających
zasoby przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt. XII.9.3 SWZ, także oświadczenie
podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
W przypadku oferty składanej przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o wykonanie
zamówienia wystarczy, że warunek określony w pkt. 1.2.a) SWZ spełni jeden z nich lub Wykonawcy
spełnią go łącznie.
b) dysponowanie następującymi osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia:
- 1 osobą, która posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych
i kanalizacyjnych.

Oceny spełnienia tego warunku zamawiający dokona zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”. 
Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawcy przedłożą oświadczenie wymienione w pkt. XII.9.3 SWZ oraz - na
wezwanie, oświadczenie i dokumenty, o których mowa w rozdziale XII pkt. 
15.3 SWZ. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt. XII.9.3 SWZ, także oświadczenie podmiotu udostępniającego
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w
postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 
W przypadku oferty składanej przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o wykonanie zamówienia wystarczy, że
warunek określony w pkt. 1.1.b) SWZ spełni jeden z nich lub Wykonawcy spełnią go łącznie.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego w niniejszym
rozdziale warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1.1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 
W zakresie warunku określonego w art. 112 ust. 2 pkt 3) ustawy Pzp (sytuacji ekonomicznej lub finansowej), 
Wykonawcy winni wykazać: 
a) Wymagane jest aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 100 000,00 zł. Oceny spełnienia tego warunku
zamawiający dokona zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”. Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawcy
przedłożą oświadczenie wymienione w pkt. XII.9.3 SWZ oraz - na wezwanie, oświadczenie i dokumenty, o których mowa w
rozdziale XII.15.1 SWZ. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających
zasoby przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt. XII.9.3 SWZ, także oświadczenie podmiotu
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. W przypadku oferty składanej przez
Wykonawców ubiegających się wspólnie o wykonanie zamówienia wystarczy, że warunek określony w pkt. 1.1.a) SWZ
spełni jeden z nich lub Wykonawcy spełnią go łącznie. 

1.2. zdolności technicznej lub zawodowej. 
W zakresie warunku określonego w art. 112 ust. 2 pkt 4) ustawy Pzp (zdolności technicznej lub zawodowej), 
Wykonawcy winni wykazać: 
a) realizację w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu, renowacji lub remoncie studni
głębinowej o wydajności min. 25 m3/h. Oceny spełnienia tego warunku zamawiający dokona zgodnie z formułą „spełnia –
nie spełnia”. Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawcy przedłożą oświadczenie wymienione w pkt. XII.9.3 SWZ
oraz - na wezwanie, oświadczenie i dokumenty, o których mowa w rozdziale XII.15.2 SWZ.
Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających
zasoby przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt. XII.9.3 SWZ, także oświadczenie
podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
W przypadku oferty składanej przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o wykonanie
zamówienia wystarczy, że warunek określony w pkt. 1.2.a) SWZ spełni jeden z nich lub Wykonawcy
spełnią go łącznie.
b) dysponowanie następującymi osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia:
- 1 osobą, która posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych
i kanalizacyjnych.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00132074/01 z dnia 2025-03-05

2025-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Oceny spełnienia tego warunku zamawiający dokona zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”. 
Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawcy przedłożą oświadczenie wymienione w pkt. XII.9.3 SWZ oraz - na
wezwanie, oświadczenie i dokumenty, o których mowa w rozdziale XII pkt. 
15.3 SWZ. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt. XII.9.3 SWZ, także oświadczenie podmiotu udostępniającego
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w
postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 
W przypadku oferty składanej przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o wykonanie zamówienia wystarczy, że
warunek określony w pkt. 1.1.b) SWZ spełni jeden z nich lub Wykonawcy spełnią go łącznie.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00132074/01 z dnia 2025-03-05

2025-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa SUW w Konotopiu’’
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kikół
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866548
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 7
	1.4.2.) Miejscowość: Kikół
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-620
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542894670
	1.4.8.) Numer faksu: 542894670
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kikol.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kikol.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00132074
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00115158
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2025-03-05T11:45:09+0100




